

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **John Iskov Holding ApS**

**Lyshøjvej 2, Gettrup, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 41 38 62 90**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

---

**John Iskov**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | John Iskov Holding ApS<br>Lyshøjvej 2<br>Gettrup<br>9500 Hobro                      |
|                         | CVR-nr.: 41 38 62 90<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                     |
| <b>Direktion</b>        | John Iskov  |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Ejendomsselskabet Søndergade/Vestergade ApS, Malling                                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar samt anden dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.584 kr. mod 16.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.950</b>  | <b>-3.325</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 27.541         | 19.973         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -7             | -2             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>23.584</b>  | <b>16.646</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>23.584</b>  | <b>16.646</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 27.540         | 19.973         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -3.956         | -3.327         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>23.584</b>  | <b>16.646</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                        |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>   | <u>2022</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |               |               |
| Kapitalinteresse                      | 78.289        | 50.748        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 78.289        | 50.748        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>78.289</b> | <b>50.748</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |               |               |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 16.475        | 16.475        |
| Tilgodehavender i alt                 | 16.475        | 16.475        |
| Likvide beholdninger                  | 182           | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>16.657</b> | <b>16.475</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>94.946</b> | <b>67.223</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note   | 2023          | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>   |               |               |
| Virksomhedskapital   | 40.000        | 40.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 58.288        | 30.748        |
| Overført resultat  | -12.693       | -8.737        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>85.595</b> | <b>62.011</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |               |               |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0             | 112           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.750         | 5.000         |
| Anden gæld   | 601           | 100           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 9.351         | 5.212         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>9.351</b>  | <b>5.212</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>94.946</b> | <b>67.223</b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|-----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000                    | 30.748   | -8.737                   | 62.011        |
| Resultatandel               | 0                         | 27.540   | -3.956                   | 23.584        |
|                             | <b>40.000</b>             | <b>58.288</b>  | <b>-12.693</b>           | <b>85.595</b> |

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
